
会員様各位 

 

大屋観光株式会社 

代表取締役 伊藤慎太郎 

〒793-0062 

愛媛県西条市西田甲 590 番地 2 

 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

 

拝啓 平素より P・SPO24 をご利用頂き誠にありがとうございます。 

さて、2023 年 10 月 1 日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法とし

て、適格請求書等保 存方式（いわゆるインボイス制度）が導入されました。  

弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知させていただきます。 

西条市・新居浜市・大洲市エリアの適格請求書発行事業者登録番号となります。 

 

今後ともご愛顧のほどお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

記 

 

 

1. 適格請求書発行事業者登録番号   T8500001009049 

 

 

以上 


